
                          

Projekce:    

T.G. Masaryka 620 
565 01 Choceň 

mobil: 777 938 864 

sella.agreta@seznam.cz  
 

 

Akce: „ Opatření pro zvýšení bezpečnosti chodců – Chodníky Nebovidy a Hluboký Důl“ 

Věc:   Zápis z pracovního výboru ve věci - „ Opatření pro zvýšení bezpečnosti chodců – 

Chodníky Nebovidy a Hluboký Důl“ 

Dne 14.9.2022 ve 13.00 hod se na Obecním úřadě v Nebovidech uskutečnila schůzka ohledně 

zpracování projektové dokumentace „ Opatření pro zvýšení bezpečnosti chodců – Chodníky Nebovidy 

a Hluboký Důl“. 

 

Přítomní:   

Zástupce objednatele Obec Nebovidy a Hluboký Důl 

Jaromír  Kašpar (starosta)  

Zástupce zhotovitele projektové dokumentace SELLA&AGRETA s.r.o.   

Ing. Milan Petr  

Ing. Martin Musílek  

  

Zápis z jednání pracovního výboru : 

Na programu byla kontrola plnění díla, zejména konzultace k rozpracované projektové 

dokumentaci DUR+DSP „Opatření pro zvýšení bezpečnosti chodců – Chodníky Nebovidy a Hluboký 

Důl“ a  projednání získaných stanovisek dotčených orgánů ke stavbě.  

Stav rozpracovanosti předmětu plnění: 

1. Technický průzkum prostoru výstavby - hotovo 

2. Studie k stanovení rozsahu díla + propočet - hotovo 

3. Projektová dokumentace pro DUR+DSP: - předloženo k připomínkování 

4. Inženýrská činnost (IČ) zajištění vyjádření DOSS - probíhá 

Při projednání PD „ Opatření pro zvýšení bezpečnosti chodců – Chodníky Nebovidy a 

Hluboký Důl“..  se SUS Kolín a  předložení PD k připomínkování na PČR DI Kolín obdržel projektant 

předběžné stanovisko z něhož je zřejmé, že připravovaná akce je možná.  

Pro splnění podmínek SÚS bude však zapotřebí v místech zúžení stávající komunikace provést  

úpravy a ty znovu projednat se SÚS. PD si vyžádá dílčí změny, které však nemají zásadní vliv na 

technické řešení. S největší pravděpodobností dojde k dotčení soukromých pozemků a bude nutné tyto 

pozemky oddělit GP a do budoucna vykoupit.  

 Na pracovním výboru byl nad tištěnou situací stavby projektantem investorovi podrobně 

vysvětlen důvod navrhovaných změn a byl předložen návrh situace stavby, která již reflektuje 

vznesené připomínky.  

 

Akce„ Opatření pro zvýšení bezpečnosti chodců – Chodníky Nebovidy a Hluboký Důl“ byla 

projektantem přihlášena ke konzultaci na SFDI v prosinci 2022. Při kolapsu portálu SFDI však došlo 

ke ztrátě dat a systém nebyl funkční. Nyní se čeká na otevření nových konzultačních termínů.  

 

Následovala pochůzka v prostoru plánované stavby v terénu, kde byly ověřeny a na místě řešeny 

dopady úprav na proveditelnost a technické řešení stavby. 



 

 

 

 

Bylo dohodnuto: 
 

Má se za to, že projektant v souladu s SOD z titulu své odbornosti upozornil objednatele na 

potřebu provedení změn v zadání předmětu plnění.  

Objednatel má  za to, že je potřeba aby projektant v souladu se zájmy obce dořešil výše 

uvedené změny. 

Bylo odsouhlaseno, že po schválení změnové situace stavby a vyřešení  všech vlastnických 

vztahů  bude odsouhlasen nový harmonogram plnění, případně sepsán dodatek ke smlouvě. 

 

 Pokud do 3 pracovních dnů od obdržení tohoto zápisu nevznese žádný z účastníků 

námitku, má se za to, že s ním souhlasí. 

 

Dne:  14.9.2022,  

 

Zapsal: Ing. Milan Petr HIP 


